
 
Российская  Федерация 

 
СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(седьмой  созыв) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 10.10.2019                               № 24/199     

 

г. Свободный 

 

«О даче согласия на организацию мероприятий 
по выводу в ремонт на период 2019 года  
объекта водоотведения, расположенного на территории 
муниципального образования «город Свободный»» 
      
       Рассмотрев обращение главы администрации города Свободного, во 

исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 22 июля 
2017г. №1556-р «Об утверждении долгосрочного плана комплексного социально-
экономического развития г. Свободный Амурской области», руководствуясь 
Решением Свободненского городского Совета народных депутатов (четвертый 
созыв) от 03.11.2005г. № 69 «Об утверждении положения о порядке управления, 
использования и распоряжения муниципальным имуществом города Свободного», 
Уставом города Свободного, Свободненский городской Совет народных 
депутатов 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
          1. Дать согласие администрации города Свободного на организацию в 

соответствии с законодательством мероприятий по выводу в ремонт на период 
2019 года объекта водоотведения, расположенного на территории 
муниципального образования «город Свободный» и включенного в 
концессионное соглашение (согласно приложению № 1), в целях его ремонта. 

          2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
постоянную комиссию по вопросам экономики, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства (председатель Максюта Ю.Г.). 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель городского Совета                                                         А.А. Мирошин 



    
 

Приложение №1
к постановлению Свободненского 

городского Совета народных депутатов 
от 10.10.2019  № 24/199

 
№п/п Наименование 

объекта 
пункт приложения         
№ 1 к  
концессионному 
соглашению от  
19.09.2019г.  
с ООО АКВА ДВ 

Адрес 
объекта 

Срок вывода в 
ремонт 

1.  Канализация ул. 
Карла- Маркса    

№ 442 г. 
Свободный 

2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


